
LJUNGBY KOMMUN Sammanträdesprotokoll 18(26) 

Kommunstyrelsen 
 

2015-06-02 
 

 

 

Justerandes sign Utdragsbestyrkande  
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Begäran om tillägg av investeringsmedel i 2015 års budget för 
projekt om- och tillbyggnad av Ljungby Arena 
 

Beslut 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar om ytterligare 

investeringsmedel med 8,5 miljoner kronor till projekt om- och tillbyggnad av 

Sunnerbohov. 

 

Finansiering sker genom minskning av rörelsekapitalet. 

 

Ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 27 januari 2015 att ta över avtalet som 

tidigare gällt mellan Arenabolaget i Ljungby AB och Lagans Byggnads AB att 

istället gälla mellan Ljungby kommun och Lagans Byggnads AB. 

 

Investeringsbudgeten för projektet beslutades till 89 miljoner kronor i enlighet 

med låneansökan och den budget som Arenabolaget hade tagit fram. Tekniska 

förvaltningen har i projektledningsuppdraget gått igenom omfattningen av 

kontraktarbetena i totalentreprenaden och de ändrings- och tilläggsarbeten som 

Arenabolaget hade beställt innan kommunen övertog projektet. Förvaltningen 

har också tagit fram byggherrekostnader som tillkommit i samband med 

övertagandet av projektet. Totalt räknar tekniska förvaltningen med att projektet 

kommer att kosta 98,5 miljoner kronor 

 

Tekniska förvaltningen föreslår i en tjänsteskrivelse den 11 maj 2015 att 

kommunstyrelsen beslutar att föreslå kommunfullmäktige besluta om ytterligare 

investeringsmedel med 8,5 miljoner kronor till projekt om- och tillbyggnad av 

Sunnerbohov. 

 

Beredning 

Arbetsutskottet föreslår den 19 maj 2015 att kommunstyrelsen beslutar att 

föreslå kommunfullmäktige besluta om ytterligare investeringsmedel med 8,5 

miljoner kronor till projekt om- och tillbyggnad av Sunnerbohov. 

 

Kommunledningsförvaltningen skriver den 25 maj 2015 att 

investeringsbudgeten för 2015 ligger på 276 miljoner kronor, inklusive 

överförda medel från tidigare år. För att nå det finansiella målet om 

självfinansiering av investeringar bör investeringsnivån ligga under 100 

miljoner kronor. Tekniska nämnden har fått i uppdrag att göra omprioriteringar 

av investeringsbudgeten för att inrymma investering tak till bibliotek samt 

kostnadsökningar för Sickinge och sporthall Lidhult.  Det är därför svårt att göra 

ytterligare omprioriteringar inom investeringsbudgeten, menar 

kommunledningsförvaltningen. 
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Kommunledningsförvaltningen tillstyrker begärd utökning av investeringsmedel 

med 8,5 miljoner kronor till om- och tillbyggnad av Sunnerbohov. Finansiering 

sker genom minskning av rörelsekapitalet. 

 

 

 

 


